
2η Συνεδρίαση  Παρασκευή 15/03/2013

   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ                                         
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                          
                 ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ
Ταχ. Δ/νση: Ερμιόνη
Ταχ. Κώδικας: 21051
Πληροφορίες: Κρητσωτάκης Ι.                                
Τηλ.: 27540-31239-31822                                              
Fax: 27540-31300

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Εκ του πρακτικού της υπ`  αριθμόν 2ης /2013

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου
Του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

Θέμα: 1ο ΗΔ περί: «Ψήφισης π/υ οικονομικού έτους 2013 του Δημοτικού Αθλητικού 
Κέντρου Ερμιόνης Γ. & Ε.ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ».». 

Αριθμός Απόφασης : 2/2013

Σήμερα την 15η  του μηνός Mαρτίου του έτους 2013 ημέρα Παρασκευή και 
ώρα 7.30 μ.μ. το Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ συνήλθε σε συνεδρίαση στο γραφείο 
του Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης, ύστερα την υπ` αρ. πρωτ. 14/11-03-13 
πρόσκληση του Προέδρου αυτού που επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος του Διοικ. 
Συμβουλίου.
     Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης της ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε   
σύνολο (9) τακτικών μελών παρόντες ήταν οι  έξι ( 6 ).

Παρόντες ήταν οι:
     O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος

           Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
           Τα μέλη: 
            Μπαλαμπάνης Χρήστος

 Βασίλειος Αϊβαλιώτης
 Κωνσταντίνος Λαζάρου 
 Ευάγγελος Δημαράκης
Απόντες ήταν οι:
Παρασκευή Αντζινά
Μέλλου Γεωργία
Δημαράκη Νεκταρία

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η δημοτική υπάλληλος Κασνέστη    
Διαμαντούλα για τη τήρηση των πρακτικών.   
      Ο κ. Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης ο οποίος εισηγήθηκε όπως παρακάτω το μοναδικό θέμα της 
ημερήσιας διάταξης:



2η Συνεδρίαση  Παρασκευή 15/03/2013

Θέτω υπόψη του Δ.Σ. την εισηγητική έκθεση του π/υ 2013 του Δημοτικού 
Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ, η οποία 
έχει συνοπτικά ως εξής:

ΕΣΟΔΑ :
Κ. Α. ΤΙΤΛΟΣ  ΕΣΟΔΟΥ

0613.001 Επιχορήγηση Δήμου Ερμιονίδας 50.000,00
0.718 Διάθεση αθλητικών χώρων σε συλλόγους φορείς και ιδιώτες 3.000,00
511 Χρηματικό υπόλοιπο χρήσης 2012 15.433,05

  Σύνολο Εσόδων 68.433,05

ΕΞΟΔΑ :
Κ. Α. ΤΙΤΛΟΣ  ΕΞΟΔΟΥ

00-6222 Τηλεφωνικά τέλη 400,00
00-6443 Τιμητικές διακρίσεις – έξοδα φιλοξενίας 500,00
10-6251 Ασφάλιση κτηριακών εγκαταστάσεων κλειστού γυμναστηρίου 450,00
10-6463 Έξοδα δημοσιεύσεων 200,00
10-6261.001 Προμήθεια υλικών ελαιοχρωματισμού 1.000,00
10-6261.003 Επισκευή και συντήρηση αθλητικών εγκαταστάσεων 5.000,00
10-6261.002 Επισκευή και συντήρηση γηπέδου ποδοσφαίρου Ερμιόνης 10.000,00
10-6612 Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπά υλικών γραφείων        250,00
10-6635 Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής & καθαριότητας 500,00
10-6654  Προμήθεια υλικών ηλεκτροφωτισμού 1.500,00
15-6261 Υλικά επισκευής και συντήρησης αθλητικών εγκαταστάσεων 1.000,00
15-6472 Αθλητικές εκδηλώσεις 1.000,00
15-6692 Πυροσβεστικό υλικό 400,00
10-6697 Προμήθεια θερμαντικών σωμάτων 7.800,00
15-6694 Προμήθεια αθλητικού υλικού 2.000,00
30-
7326.001 

Κατασκευή γηπέδων τένις (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ)

12.526,02
30-7326.002 Τοποθέτηση ακρυλικού δαπέδου στα γήπεδα τένις 20.000,00
8113.002 Καθαρισμός αθλητικών χώρων 1.980,30
8112 Αποζημίωση και έξοδα κίνησης Δ.Σ. 1.000,00

   Σύνολο Εξόδων 67.506,32
  Αποθεματικό 926,73
   ΣΥΝΟΛΟ 68.433,05



2η Συνεδρίαση  Παρασκευή 15/03/2013

Το Δ.Σ. ύστερα από σχετική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη του τα στοιχεία της 
εισηγητικής έκθεσης 

Αποφασίζει Ομόφωνα

      Ψηφίζει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2013, του Δημοτικού 
Αθλητικού Κέντρου ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ, ο οποίος σε 
ανακεφαλαίωση έχει ως εξής:

Σύνολο Εσόδων 68.433,05
Σύνολο Εξόδων

67.506,32
Αποθεματικό

926,73
                                                     
Με την παρατήρηση του κ. Λαζάρου Κωνσταντίνου ότι διαφωνεί με τον Κ.Α. 
30/7326.001 «Κατασκευή γηπέδων τένις (ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ)» λόγω υπερβολικού κόστους 
του έργου. 

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό: 02/13.
Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως 
παρακάτω:

     O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος
           Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
           Τα μέλη:   
            Μπαλαμπάνης Χρήστος

 Βασίλειος Αϊβαλιώτης
 Κωνσταντίνος Λαζάρου 
 Ευάγγελος Δημαράκης

Ακριβές απόσπασμα

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΠΑΖΟΣ


